142(A) x 70(L) x 32(P)mm; • 
Peso: Aprox. 205g (incluindo baterias); • 
Garantia: 12 (doze) meses a partir da data 
de aquisição 

Un Minipa ET-1507B 50 R$ 225,00 R$ 11.250,00 

Mais especificações de acordo com a ficha técnica. 

TOTAL DA PROPOSTA R$ 11.250,00 

Onze mil e duzentos e cinquenta reais  

Declaramos que a validade desta proposta é de 90 (noventa) dias a contar da data de sua entrega. 

Declaramos expressamente que, no (s) preço (s) acima ofertado (s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, 

taxas, fretes, seguros e etc.

[...]

complexos e aplicações com inserção de 
falhas. Incluso frete, instalação e 
treinamento.  Garantia 12 meses. 

Valor Total:  R$ 3.174.050,00 
Valor total por Extenso: Três milhões, cento e setenta e quatro mil e cinquenta Reais   

IMPORTANTE:              1º - Todos os equipamentos são acompanhados por manuais em português. 

2º - A entrega técnica e a instalação fazem parte da solução oferecida. 

3º - Treinamento dos professores e técnicos dos laboratórios está incluso.